[населено  място],      [улица],  офис  1,  представлявано  от  управителя  Г.  И.  Ш.  да 
заплати в  полза  на  дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна  практика“  С. 
разноски  по  делото  за  юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  734,  74 
(седемстотин тридесет и четири лв. и 0.74 ст.) лева.
ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ С. да заплати 
на  „  Тобо  -  Метро“  ЕООД ,  ЕИК[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на  управление: 
[населено място],    [улица], офис 1, представлявано от управителя Г. И. Ш. сумата 
от 9451,75 (девет хиляди четиристотин петдесет и един и 0.75 ст.) лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от връчване на преписи на страните.